
                                                                        
                                                                                               Druk nr 196 

                                                                                                Projekt 
                                                                                                             

Uchwała Nr XXXII/……../2021                          
Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 920), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXXI/191/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 
590) wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok o kwotę 

175.000,00 zł, tj. do wysokości 44.997.748,00 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 
1) dochody bieżące w kwocie 43.604.571,00 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.393.177,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 r. o kwotę 
175.000,00 zł, tj. do wysokości 49.801.375,00 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 
1) wydatki bieżące 41.128.175,00 zł; 
2) wydatki majątkowe 8.673.200,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków majątkowych 
o  175.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
  Jan Szkudlarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXII/..……../2021 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in: 
1. Zwiększenia planu dochodów w dziale 600, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 175.000,00 zł, z 
tytułu pomocy finansowej: 
 1) z Gminy Święciechowa, w wysokości 100.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę 

chodnika w Długich Starych ul. Jesienna, 
 2) z Gminy Rydzyna, w wysokości 75.000,00 zł  z przeznaczeniem na: 

a) budowę chodnika w Maruszewie – 50.000,00 zł, 
b) budowę chodnika w Robczysku – 25.000,00 zł. 

2. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów. 
 
 
 
 

   SKARBNIK POWIATU          STAROSTA   
                                                      

 
     dr Marcin Wydmuch              Jarosław Wawrzyniak  
                                                     
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 985 000,00 1 160 000,00

Drogi publiczne powiatowe 985 000,00 1 160 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

950 000,00 1 125 000,00

44 822 748,00 44 997 748,00

60014 175 000,00

175 000,00

Razem: 175 000,00

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXII/......./2021
Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 28.01.2021 r.

Rozdział Zmiana
175 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 13 653 581,00 13 828 581,00

Drogi publiczne powiatowe 13 653 581,00 13 828 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 889,00 1 351 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 801,00 268 801,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 535,00 44 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 571 676,00 2 448 676,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 965 000,00 3 140 000,00

49 626 375,00 49 801 375,00Razem: 175 000,00

3 000,00

-123 000,00

175 000,00

60014 175 000,00

100 000,00

20 000,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXII/......../2021
Rady Powiatu Leszczńskiego
z dnia 28.01.2021 r.

Rozdział Zmiana
175 000,00



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne

600 Transport i łączność 5 950 000,00 840 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 950 000,00 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 390 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4774 P w m. Henrykowo
1 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4757P na odcinku Górka Duchowna -
Targowisko 1 000 000,00

Zakup i montaż namiotu do przechowywania sprzętu drogowego
40 000,00

Budowa chodnika w Maruszewie 100 000,00
Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy 
Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na 
terenie Aglomeracji Leszczyńskiej 750 000,00
Budowa chodnika w Robczysku 50 000,00
Budowa chodnika w  Długich Starych ul. Jesienna 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 505,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od skrzyżowania 
z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 1 588 505,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 611 495,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od skrzyżowania 
z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 1 611 495,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00
Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 100 000,00
Zakup ciągnika rolniczego 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 460 000,00
70095 Pozostała działalność 0,00 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 460 000,00

Modernizacja budynku przy ul. Jana Pawła 23 w Lesznie 460 000,00
710 Działalność usługowa 315 200,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 315 200,00 0,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 920,00 0,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu 
Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 267 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 280,00
Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu 
Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 47 280,00

750 Administracja publiczna 0,00 65 000,00

75020 Starostwa Powiatowe 0,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00

Zakup oprogramowania do zarządzania siecią 0,00 25 000,00

Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXII/….…./2021
Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 28.01.2021 r.

Zarząd Dróg Powiatowych

Starostwo Powiatowe



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne

Zakup urządzenia UTM 20 000,00

Zakup urządzenia firewall 20 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 993 000,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 993 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 993 000,00

Przebudowa obiektów Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie celem 
dostosowania obiektów do przepisów p-poż. - przebudowa 
budynków nr 7 i 8 wraz z budową i przebudową instalacji 
zewnętrznych i wewnętrznych wodociągowych i elektrycznych 

0,00 973 000,00

Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Rydzynie 
(opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

20 000,00
Razem: 6 265 200,00 2 408 000,00
Ogółem wydatki majątkowe: 8 673 200,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie


